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처리과

담당자

지시

결재
•

공람

2018 년       월        일

학교장,원장 선생님 귀하

학년부장,행사담당선생님

2018년 봄 야외행사

어린이 단체 이용 안내

오늘의 공연 테마

Anistory Cats 애니스토리 캣츠 5,500원 전화 및 인터넷 예약 필수5,000원

정상요금 단체금액 비고

• 공연 시간은 사정에 따라 변경 될 수 있습니다.

• 단체 문의 ☎ 02-456-1911 애니스토리

• 단체 예약은 인터넷 홈페이지에서도 가능합니다. www.anistory21.co.kr

공연시간

• 어린이대공원 입장료는 무료입니다.

• 주차비는 별도입니다.

• 애니스토리 캣츠 공연 소요시간은 약 30분입니다.

• 부대시설 식사예약 (☎ 02-456-1911) 문의 바랍니다.

시행일자

수 신

참 조

제 목 

1회

11:30

2회

1:00

3회

2:00

4회

3:00

5회

4:00

1. 귀교(원)의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 서울 능동 어린이대공원 내 애니스토리는 15종 100여 마리의 동물들이 국내 최초 연극식 공연을 펼치는 

명실상부한 종합동물공연장입니다. 다양한 동물들의 습성을 이용하여 동물생태학습의 효과를 극대화 하였습니다. 

아울러 지금 사회의 문제점이 되고 있는 환경파괴의 심각성을 샌드아트를 접목하여 몰입도를 향상시켰으며 

반려동물의 방치의 문제점도 함께 생각해 볼 수 있도록 공연 내용을 교육적인 프로그램으로 만들었습니다. 

환경보호의 실천 방법과 환경오염의 심각성을 깨우쳐줄 공연으로서 동물공연의 새로운 패러다임으로 재미, 웃음, 

감동, 공감 할 수 있는 국내 유일의 공연입니다. 

귀교(원)의 아이들을 위한 안전한 현장학습이 될 것을 약속드리겠습니다.

3. 국제규격의 환경경영체제 인증을 받은 환경 중심 공원인 어린이대공원은 서울시 

교육청에서 지정한 현장체험 학습기관으로서 100여종의 동물의 모습을 가까이서 

보고 관찰할 수 있는 시설로 사람과 동물이 행복한 공원입니다.

어린이대공원 애니스토리


